[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Шестой созыв

Шестьдесят четвертое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 29.08.2024г. № 98
      г. Троицк

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов города Троицка           от 30.05.2013 года № 79 «Об утверждении Положения об организации учета муни-ципального имущества города Троицка»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Троицка              от 03.06.2024 г. № 940 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества» Собрание депутатов города Троицка

РЕШАЕТ:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Троицка от 30.05.2013 года № 79 «Об утверждении Положения об организации учета муниципального имущества города Троицка».
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Хасанов В.В.).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

           В.В. Хасанов
Исполняющий полномочия

главы города Троицка

           А.А. Андреев